

# 재 무 상 태 표

제 3기 2016년 12월 31일 현재  
제 2기 2015년 12월 31일 현재

회사명 : (재)가나문화재단\_영리

(단위 : 원)

과 목	제3(당)기		제2(전)기	
	금 액		금 액	
자 산				
I. 유 동 자 산		4,162,737,636		52,498,950
(1) 당 좌 자 산		562,737,636		52,498,950
현 금 및 현 금 성 자 산	60,399,500		4,282,203	
고 유 목 적 사 업 대 여 금	0		48,148,062	
미 수 금	502,275,151		0	
선 급 비 용	52,955		56,015	
선 납 세 금	10,030		12,670	
(2) 재 고 자 산		3,600,000,000		0
상 품	3,600,000,000		0	
II. 비 유 동 자 산		9,178,217,472		1,391,503,572
(1) 투 자 자 산		7,800,000,000		0
매 도 가 능 증 권	7,800,000,000		0	
(2) 유 형 자 산		1,378,217,472		1,391,503,572
토 지	1,136,410,440		1,136,410,440	
건 물	255,093,132		255,093,132	
감 가 상 각 누 계 액	(13,286,100)		0	
(3) 무 형 자 산		0		0
(4) 기 타 비 유 동 자 산		0		0
자 산 총 계		13,340,955,108		1,444,002,522
부 채				
I. 유 동 부 채		4,714,308,921		52,498,950
매 입 채 무	42,000,000		0	
미 지 급 금	4,308,921		5,349,571	
단 기 차 입 금	4,668,000,000		0	
고 유 목 적 사 업 준 비 금	0		47,149,379	
II. 비 유 동 부 채		0		0
부 채 총 계		4,714,308,921		52,498,950
자 본				
I. 자 본 금		5,161,554,959		1,391,503,572
자 본 금	5,161,554,959		1,391,503,572	
II. 자 본 잉 여 금		0		0
III. 자 본 조 정		0		0
IV. 기 타 포 괄 손 익 누 계 액		3,472,000,000		0
매 도 가 능 증 권 평 가 익	3,472,000,000		0	
V. 결 손 금		6,908,772		0
미 처 리 결 손 금	6,908,772		0	

# 재 무 상 태 표

제 3기 2016년 12월 31일 현재  
제 2기 2015년 12월 31일 현재

회사명 : (재)가나문화재단\_영리

(단위 : 원)

과 목	제3(당)기		제2(전)기	
	금 액		금 액	
( 당 기 순 손 실 )				
당기 : 6,908,772 원				
전기 : 0 원				
자    본    총    계		8,626,646,187		1,391,503,572
부    채    및    자    본    총    계		13,340,955,108		1,444,002,522

# 손익계산서

제 3(당)기 2016년 1월 1일부터 2016년 12월 31일까지  
 제 2(전)기 2015년 1월 1일부터 2015년 12월 31일까지

회사명 : (재)가나문화재단\_영리

(단위 : 원)

과 목	제 3 ( 당 ) 기		제 2 ( 전 ) 기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		130,887,790		287,995,715
상품매출	60,000,000		217,600,000	
임대료수입	69,977,788		70,395,715	
기타수입	910,002		0	
II. 매출원가		42,000,000		217,600,000
상품매출원가		42,000,000		217,600,000
기초상품재고액	0		0	
당기상품매입액	3,642,000,000		217,600,000	
기말상품재고액	3,600,000,000		0	
III. 매출총이익		88,887,790		70,395,715
IV. 판매비와관리비		26,532,410		19,142,815
수도광열비	12,070,445		7,384,460	
세금과공과금	4,655,670		10,055,720	
감가상각비	6,377,328		0	
수선비	909,090		0	
보험료	695,260		428,115	
지급수수료	1,824,617		1,230,520	
광고선전비	0		44,000	
V. 영업이익		62,355,380		51,252,900
VI. 영업외수익		80,071,453		87,449
이자수익	71,433		87,449	
배당금수익	80,000,000		0	
잡이익	20		0	
VII. 영업외비용		149,335,605		51,340,349
이자비용	91,119,811		0	
매출채권처분손실	0		47,149,379	
전기오류수정손실	6,908,772		0	
고유목적사업전입액	51,307,021		0	
잡손실	1		4,190,970	
VIII. 법인세차감전손실		6,908,772		0
IX. 법인세등		0		0
X. 당기순손실		6,908,772		0